
UCHWAŁA NR 43/IX/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz. 1349, poz.1432 i poz. 2500) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz.1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w rozchodach gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach z budżetu państwa związanych z realizacją zadań z administracji rządowej do 
uzyskania przez Gminę w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 20 087 053,74 zł, z czego:

a) dochody bieżące – 19 330 158,62 zł, 

b) dochody majątkowe – 756 895,12 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 20 211 866,62 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 16 912 459,62 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 3 299 407,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  3 299 407,00 zł;

3) przychody budżetu w łącznej kwocie – 1 388 916,00 zł;

4) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 1 264 103,12 zł;

5) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 311 170,62 zł;

6) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 311 170,62 zł.

§ 8. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 124 812,88 zł,  który zostanie pokryty zaciągniętym kredytem.

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 1 400 000,00 zł,

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy – 350 000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 43/IX/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 maja 2019 r.

Plan dochodów na 2019 rok - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 7 937 573,00 -3 443,00 0,00 7 934 130,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin 3 439 026,00 -3 443,00 0,00 3 435 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 439 026,00 -3 443,00 0,00 3 435 583,00
855 Rodzina 4 102 644,00 0,00 600,00 4 103 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 370 260,00 0,00 600,00 1 370 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

8 000,00 0,00 600,00 8 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Bieżące razem: 19 303 001,62 -3 443,00 30 600,00 19 330 158,62

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 756 895,12 756 895,12

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 756 895,12 756 895,12

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 0,00 0,00 756 895,12 756 895,12

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 756 895,12 756 895,12

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 756 895,12 756 895,12

Majątkowe razem: 0,00 0,00 756 895,12 756 895,12
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 756 895,12 756 895,12

Ogółem: 19 303 001,62 -3 443,00 787 495,12 20 087 053,74
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 756 895,12 756 895,12

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 43/IX/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 maja 2019 r.

Plan wydatków na 2019 rok - zmiany

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 
z udzi
ałem 

środkó
w, 

o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2

 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 524 249,00 250 300,00 250 300,00 0,00 250 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 230,00 53 230,00 53 230,00 0,00 53 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport 

i łączność
po zmianach 577 479,00 303 530,00 303 530,00 0,00 303 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 516 749,00 242 800,00 242 800,00 0,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 230,00 53 230,00 53 230,00 0,00 53 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 569 979,00 296 030,00 296 030,00 0,00 296 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 230,00 53 230,00 53 230,00 0,00 53 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 238 230,00 238 230,00 238 230,00 0,00 238 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 511 430,00 3 054 070,00 2 940 530,00 2 546 592,00 393 938,00 0,00 113 540,00 0,00 0,00 0,00 457 360,00 457 360,00 408 360,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 215,88 -21 215,88 -21 215,88 -7 000,00 -14 215,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 3 493 904,12 3 032 854,12 2 919 314,12 2 539 592,00 379 722,12 0,00 113 540,00 0,00 0,00 0,00 461 050,00 461 050,00 412 050,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 212 073,00 2 754 713,00 2 749 713,00 2 399 112,00 350 601,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 457 360,00 457 360,00 408 360,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 215,88 -21 215,88 -21 215,88 -7 000,00 -14 215,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 3 194 547,12 2 733 497,12 2 728 497,12 2 392 112,00 336 385,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 461 050,00 461 050,00 412 050,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 814 949,00 1 814 949,00 1 814 949,00 1 814 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 1 807 949,00 1 807 949,00 1 807 949,00 1 807 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 126 454,00 126 454,00 126 454,00 0,00 126 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 122 764,00 122 764,00 122 764,00 0,00 122 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 5



przed zmianą 116 640,00 116 640,00 116 640,00 0,00 116 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 525,88 -10 525,88 -10 525,88 0,00 -10 525,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 106 114,12 106 114,12 106 114,12 0,00 106 114,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 408 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 360,00 408 360,00 408 360,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

6
0
5
7

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 412 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 050,00 412 050,00 412 050,00 0,00 0,00

przed zmianą 232 048,00 232 048,00 214 048,00 70 000,00 144 048,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 834,00 -17 834,00 -17 834,00 0,00 -17 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 834,00 17 834,00 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństw
o publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 232 048,00 214 214,00 196 214,00 70 000,00 126 214,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 17 834,00 17 834,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232 048,00 232 048,00 214 048,00 70 000,00 144 048,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 834,00 -17 834,00 -17 834,00 0,00 -17 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 834,00 17 834,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze 

straże pożarne
po zmianach 232 048,00 214 214,00 196 214,00 70 000,00 126 214,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 17 834,00 17 834,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 80 860,00 80 860,00 80 860,00 0,00 80 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 834,00 -17 834,00 -17 834,00 0,00 -17 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 63 026,00 63 026,00 63 026,00 0,00 63 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 834,00 17 834,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 17 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 834,00 17 834,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 430 394,88 6 115 394,88 5 867 744,88 4 791 406,68 1 076 338,20 0,00 247 650,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 215 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -293 609,15 -293 609,15 -288 609,15 -288 609,15 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 293 609,15 263 224,15 263 224,15 248 424,15 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 385,00 30 385,00 30 385,00 0,00 0,00801 Oświata 

i wychowanie
po zmianach 6 430 394,88 6 085 009,88 5 842 359,88 4 751 221,68 1 091 138,20 0,00 242 650,00 0,00 0,00 0,00 345 385,00 345 385,00 245 385,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 452 806,88 4 137 806,88 3 931 606,88 3 500 399,68 431 207,20 0,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 215 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -224 138,37 -224 138,37 -219 138,37 -219 138,37 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 385,00 30 385,00 30 385,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 4 259 053,51 3 913 668,51 3 712 468,51 3 281 261,31 431 207,20 0,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00 345 385,00 345 385,00 245 385,00 0,00 0,00
przed zmianą 206 200,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
0
2
0

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 201 200,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 787 838,68 2 787 838,68 2 787 838,68 2 787 838,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -206 138,37 -206 138,37 -206 138,37 -206 138,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 2 581 700,31 2 581 700,31 2 581 700,31 2 581 700,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 436 800,00 436 800,00 436 800,00 436 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 426 800,00 426 800,00 426 800,00 426 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościow
y Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnospraw
nych

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 385,00 30 385,00 30 385,00 0,00 0,00

6
0
5
7

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 245 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 385,00 245 385,00 245 385,00 0,00 0,00

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 6



przed zmianą 798 159,00 798 159,00 778 159,00 569 259,00 208 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 547,93 -60 547,93 -60 547,93 -60 547,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 737 611,07 737 611,07 717 611,07 508 711,07 208 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 449 000,00 449 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -51 547,93 -51 547,93 -51 547,93 -51 547,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 397 452,07 397 452,07 397 452,07 397 452,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 329,00 14 329,00 14 329,00 14 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościow
y Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnospraw
nych

po zmianach 11 329,00 11 329,00 11 329,00 11 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 352 037,00 352 037,00 348 087,00 275 704,00 72 383,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 922,85 -8 922,85 -8 922,85 -8 922,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 343 114,15 343 114,15 339 164,15 266 781,15 72 383,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 204 000,00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 922,85 -8 922,85 -8 922,85 -8 922,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 195 077,15 195 077,15 195 077,15 195 077,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 547,93 60 547,93 60 547,93 59 747,93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci 
w przedszkolac
h, oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 60 547,93 60 547,93 60 547,93 59 747,93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 947,93 49 947,93 49 947,93 49 947,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 49 947,93 49 947,93 49 947,93 49 947,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościow
y Fundusz po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 7



Wsparcia Osób 
Niepełnospraw
nych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 202 676,22 202 676,22 202 676,22 188 676,22 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci 
i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 202 676,22 202 676,22 202 676,22 188 676,22 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 158 176,22 158 176,22 158 176,22 158 176,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 158 176,22 158 176,22 158 176,22 158 176,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościow
y Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnospraw
nych

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 307 903,00 246 602,00 111 602,00 35 400,00 76 202,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 301,00 61 301,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 036,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 036,00 46 036,00 0,00 0,00 0,00921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 365 939,00 258 602,00 123 602,00 35 400,00 88 202,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 337,00 107 337,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 202,00 66 202,00 66 202,00 0,00 66 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby po zmianach 72 202,00 72 202,00 72 202,00 0,00 72 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 202,00 64 202,00 64 202,00 0,00 64 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 70 202,00 70 202,00 70 202,00 0,00 70 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 65 301,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 301,00 61 301,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 036,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 036,00 46 036,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała 

działalność
po zmianach 117 337,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 337,00 107 337,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 8



0 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 61 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 301,00 61 301,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 036,00 46 036,00 0,00 0,00 0,00

6
0
6
0

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 107 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 337,00 107 337,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 479,00 126 479,00 70 479,00 41 150,00 29 329,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 400,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura 

fizyczna
po zmianach 107 079,00 98 079,00 70 479,00 41 150,00 29 329,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 135 479,00 126 479,00 70 479,00 41 150,00 29 329,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 400,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092605

Zadania 
w zakresie 
kultury 
fizycznej po zmianach 107 079,00 98 079,00 70 479,00 41 150,00 29 329,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 400,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

6
3
0

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 146 526,50 16 945 064,50 11 882 518,50 8 198 120,91 3 684 397,59 191 000,00 4 751 546,00 0,00 0,00 120 000,00 3 201 462,00 3 201 462,00 2 588 212,00 0,00 0,00
zmniejszenie -361 059,03 -361 059,03 -327 659,03 -295 609,15 -32 049,88 -28 400,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 426 399,15 328 454,15 328 454,15 248 424,15 80 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 945,00 97 945,00 34 075,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 20 211 866,62 16 912 459,62 11 883 313,62 8 150 935,91 3 732 377,71 162 600,00 4 746 546,00 0,00 0,00 120 000,00 3 299 407,00 3 299 407,00 2 622 287,00 0,00 0,00

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 43/IX/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 maja 2019 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2019 roku - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 457 360,00 3 690,00 461 050,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 457 360,00 3 690,00 461 050,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 360,00 3 690,00 412 050,00
Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy w  Nowej Brzeźnicy oraz 
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Nowej Brzeźnicy - świetlica i sala 
gimnastyczna

408 360,00 3 690,00 412 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 17 834,00 17 834,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 17 834,00 17 834,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 834,00 17 834,00
Dokumentacja projektowa na 
termomodernizację budynku OSP w Starej 
Brzeźnicy

0,00 17 834,00 17 834,00

801 Oświata i wychowanie 315 000,00 30 385,00 345 385,00

80101 Szkoły podstawowe 315 000,00 30 385,00 345 385,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Dokumentacja projektowa na 
termomodernizację budynku Szkoły 
Podstawowej w Dworszowicach Kościelnych 
i Szkoły Podstawowej w Prusicku

0,00 100 000,00 100 000,00

Ocieplenie budynku Szkoły Podstawowej 
w Nowej Brzeźnicy - Filia Dworszowice 
Kościelne

80 000,00 - 80 000,00 0,00

Wymiana okien w Szkole Podstawowej 
w Nowej Brzeźnicy - Filia Prusicko 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 30 385,00 245 385,00
Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy w  Nowej Brzeźnicy oraz 
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Nowej Brzeźnicy - świetlica i sala 
gimnastyczna

215 000,00 30 385,00 245 385,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 301,00 46 036,00 107 337,00

92195 Pozostała działalność 61 301,00 46 036,00 107 337,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 61 301,00 46 036,00 107 337,00

Budowa placu zabaw dla dzieci 
w miejscowości Konstantynów 0,00 35 000,00 35 000,00

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 
oraz urządzeń siłowych 61 301,00 11 036,00 72 337,00

Razem 3 201 462,00 97 945,00 3 299 407,00

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 43/IX/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 maja 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku - zmiany

L.p. Treść Klasyfikacja
§ Plan 2019 r

1 2 3 4

1 Dochody 20 087 053,74

2 Wydatki 20 211 866,62
3 Wynik budżetu -124 812,88

Przychody ogółem: 1 388 916,00
1 Kredyty § 9520 1 388 916,00

2 Kredyty  na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9520

3 Pożyczki § 9520

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9030

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 9510

6 Prywatyzacja majątku jst § 9440
7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych /* § 9570
8 Papiery wartościowe (obligacje) § 9310
9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)  /* § 9500

Rozchody ogółem: 1 264 103,12
1 Spłaty kredytów § 9920 1 264 103,12
2 Spłaty pożyczek § 9920

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 9630

4 Udzielone pożyczki § 9910
5 Lokaty § 9940
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 43/IX/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 maja 2019 r.

DOCHODY BUDŻETUPAŃSTWA
związane z realizacjązadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania przez Gminę Nowa Brzeźnica w 2019 roku 

- zmiany

Jednostka 
realizująca 

zadanieL.p
. Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan na 2019 rok Dochody 

gminy
Dochody 

gminy
1 2 3 4 5 6 7 8

1 855 85502 0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego: wpływy z wpłat z egzekucji komorniczych 
w związku z wypłaconymi  świadczeniami z funduszu 
alimentacyjnego. 

21 500,00 8 600,00
Urząd 

Gminy- Dział  
Finansowy

Ogółem 21 500,00 8 600,00

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 43/IX/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 maja 2019 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku - zmiany

DOTACJE

Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
Lp. Dział Rozdział §

Podmiot 
dotowany

Kwota 
dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji

Nazwa zadania lub podmiot

Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji

Kwota 
Dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13

1 926 92605 2630

1. Dotacja w kwocie 13 000,00 zł na prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych  w Gminie 
Nowa Brzeźnica w 2019 roku o nazwie "Powszechna nauka 
pływania".                                                     
2. Dotacja w kwocie 9 100,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadania publiczne w zakresie działalności służącej 
upowszechnianiu kultury fizycznej, sportu i rekreacji wśród 
mieszkańców gminy obejmujące prowadzenie Klubów 
Sportowych w Gminie Nowa Brzeźnica. 
3. Dotacja w kwocie 5 500,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadania publicznego mającego na celu 
podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości i rozwoju świadomości kulturowej 
wśród mieszkańców Gminy Nowa Brzeźnica. Zadanie służyć 
ma przede wszystkim zachęceniu zagrożonych wykluczeniem 
społecznym mieszkańców wsi do samoorganizowania się 
i wspólnej realizacji lokalnych inicjatyw, które wpłyną na 
polepszenie życia całej społeczności.
RAZEM 27 600,00 ZŁ

27 600,00 27 600,00

2 926 92605 6300
Starostwo 
Powiatowe 
w Pajęcznie

9 000,00

Gmina udziela pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 
w kwocie 9.000,00 zł dla Powiatu Pajęczańskiego ze środków 
budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na rok 
2019 z przeznaczeniem na partycypację w kosztach 
zabezpieczenia udziału własnego dla zadania mającego na celu 
likwidację przecieku na podpasieniu Powiatowej Pływalni 
w Pajęcznie.

9 000,00

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 13



3 921 92116 2480

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna  
w Nowej 
Brzeźnicy.

135 000,00 Dotacja w kwocie 135 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie 
Biblioteki w Nowej Brzeżnicy. 135 000,00

RAZEM  planowane dotacje udzielane  z budżetu gminy w  2019 roku. 171 600,00

Id: D4C652A5-2576-4222-A9B5-57F525DC73A4. Podpisany Strona 14




